
  UCHWAŁA Nr XXII/ 137 /10 

 Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko-ładowarkę 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt10 i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, poz. 1505,z 2008 
r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na koparko-ładowarkę do wysokości 
200.000,00 zł. ( słownie dwieście tysięcy). 
 
§ 2. 1.Umowa leasingowa zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 5 lat, zapłata będzie następować w okresach i 

ratach określonych w umowie zawartej pomiędzy stronami. 
2. Umowa ta zostanie zawarta w formie leasingu operacyjnego. 

  
§ 3 . Spłata leasingu w latach obejmujących czas umowy  realizowana będzie z dochodów własnych. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
   Lidia Stabulewska 


